CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO O(Xõ , DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, em especial o disposto nos art. 246, 9 1° , e no art. 250,

RESOLVE:

Art. 1° - DELEGAR COMPETÊNCIA ao servidor JOAN GOES MARTINS
FILHO, matrícula nO 16.803, ocupante do cargo em comissão de Secretário-Geral, CNE-
02, para exercer a função de Ordenador de Despesas da Câmara Legislativa do Distrito
Federal.

Art. 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, () ( a eiro de 2013.

Deputado ~y E ROURE
Presidente

DRH~~~~~~~_

DT/H.~_~~ _

GMD_~~~~~~_

DT/H.~------

1 de janeiro de 2013

	00000001